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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22728401E

2. Data e Regjistrimit 28/03/2022
3. Emri i Subjektit "SIGNUM21"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Portez PORTEZ Portez, Fier, ZK.3031, Nr. Pasurie 
43/87, PORTEZ, FIER, SHQIPERI. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i te gjitha veprimtarive ne fushen e ndertimit dhe 

prodhimit te produkteve te ndertimit. Konkretisht: Prodhimi, 
perpunimi, tregtimi i materialeve te ndryshme, minerale, 
metale, mermeri, guri, dhe cdo produkt i dale prej tyre; 
Transport, tregtim, shperndarje, shitje materiale ndertimi te 
cdo lloji; Projektim, ndertim, te cdo lloji. Ushtrim i cdo 
veprimtarie tregtare te lejuar ne funksion te rritjes dhe 
zhvillimit te shoqerise.
Shkëlqim Kapllanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/09/2024                Deri: 01/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlqimKapllanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 870.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 87,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët DANILOBAGNASCO
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 130.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "SIGNUM21"
E-Mail: flamurzaimi@yahoo.com  
Telefon: 0692031850  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-881272-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132170-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Vendim Signum21 Bilanci 2022.pdf
Bilanc Signum21 viti 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

24/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290662-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BilancivititSignum.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3990DC20-6CC4-493F-9CF1-4E16C8F71DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE14E96-F6B3-4835-8997-7C0365F1E3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957AFF52-88CA-4218-BB3B-B2BCB03CAA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2930C34B-8EFB-4201-8619-573910EEB105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DE09A6-4686-447F-BBC3-60D1D93BAB77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D719ACE2-6000-49D7-BCDF-F946728EBF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071A30C8-117B-48B7-B692-751D4191F29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D66F76-9272-483F-8F6D-C7E79CDAAE70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CFDEE2-D8A6-411D-8559-A766E48B36C0
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Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimmiratimBilanci.pdf

10/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355499-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave dhe zgjatjen e 
afatit te administratorit.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Fratari")         
eshte larguar ortaku:            ("ARTUR XHELILAJ")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Kapllanaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("610.000,00")            u be              ("870.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Kapllanaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("61,00")            u be              ("87,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Kapllanaj")                    
, Nga Data ishte                      ("21/03/2022")            u be              ("02/09/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Kapllanaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("21/03/2027")            u be              ("01/09/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C4A28A-3D98-4906-9CD0-AAE78F5083B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DF54B3-07C7-4069-9079-A50B755B2B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B4ED0E-19A6-4A77-AC4A-06399DAE83DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27B43C1-4BB8-437B-AD47-AA27BED0EB80

